A

HUndopmanusi 0 1esTeJbHOCTH OT/Ae]1a MyHHIHNAJbHBIX 3aKyOK KOMHTETA
IKOHOMMUYECKOro pa3BuTHs MIpHH . Maraaana 3a mapt 2020 roa

OneparusHoe cosemanue OM3 mapuu ropoia Maranana

Cbop u obpaboTka KOHKYPCHBIX 3aBOK M 3a{BOK Ha 3JICKTPOHHBIE
ayKUHOHB! Ul CBOEBPEMCHHOM OpraHu3allid  MYHHIHUIAILHBIX
KOHKYPCOB ¥ ayKLIHOHOB COTIIACHO YTBEPXKICHHOMY rpaduKy
O6ecneuenne ¥ KOHTPOIIb 3a JBUKEeHHeM, 00paboTKOM ¥ HCIOTHEHHEM

-KaKIblH ITOHEAETBHHK

-TMIOCTOSAHHO

NOCTYNareH T0KyMEeHTAlHH

[TogroToBka
COBEPILEHCTBOBAHUE

JOKYMECHTOB,
CHCTEMBI

HaIpaBJICHHBIX
pa3MerneHus

Ha

MYHHIHNAIEHOTO o6pasoBanus «I'opox Maranany
Cocrasnenue mana pabots otaena Ha mapt 2020 rox
Benienue peecTpa MyHHIMITATBHEIX KOHTPAKTOB

OpraHu3anuio H
3aKasa U

HYKL

- B TEUCHHE MECALIA

- IOCTOAHHO

- 110 24 despans 2020 rona

- MOCTOAHHO

Oprauusauus ¥ NojaBeJeHHe HTOTOB KOHKYPCOB, 3J1eKTPOHHBIX aYKIIHOHOB

HaumenoBanue
ayKLHOHA

Jlata
OKOHYAHMS
oJ1auu
3aABOK

Jlata
pa3MerieHus

Jlara
OKOHYaHHSA
paccMOTpeH
U MePBBIX
yacTei
3a9BOK

Jlata
IIPOBEACHUSA

Jlara
MOJBEACHHS
UTOrOB

OTBeTCTBEH
HEIH
HCIIOJTHUTE
b

ITpnobperenue
611aroycTpoeHHOTO
JKHJIOTO TTOMEIICHHS
Ju1st obecrieyeHus B
2020 romy nered-cHpOT
H JI€TEeH, OCTABIIUXCS
0e3 rmoneyeHust
poautenei,
CHELMAIH3UPOBAHHEIMH
JKHJTBIMH
TTOMEIICHUSMH Ha
OCHOBAHMH 3aKOHA
Maragauckoit obacta
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03

Ne
0347300000520000017

02.03.2020

20.02.2020

03.03.2020

04.03.2020

05.03.2020

Ceparokosa
oG

Bemonnenue
IPOEKTHO-
M3BICKATTENIBCKHX
paboTt u pa3paboTka
NpOeKTHOMH U pabouei
JOKYMEHTAIHH 110
o0beKkTy
"CTpOHUTENLCTBO
NpHIOTA VIS
COAEPIKAHUS HKUBOTHBIX
(cobak u KoIIeK) B
ropose Maranane".
Ne

05.03.2020

25.02.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

CepmiokoBa
Wk




0347300000520000012

[Tpuobperenne
01aroyCcTpOEeHHOT0
JKHJIOTO IIOMEIEHHS
115 obecrieYeHus B
2020 roay nereii-cupot
H AeTel, OCTaBIIHXCA
0e3 rnoneyeHus
ponuTene,
creHaIu3upOBAHHEIMH
JKHUITBIMH
TIOMEIICHHUSMH Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Marananckoit o6nactu
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03

Ne
0347300000520000018

05.03.2020

25.02.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

Ceparokosa
o

[Tpuobperenue
HnaroycrpoeHHOTrO
JKHJIOTO TIOMELEHU S
Inst obecrieyeHus B
2020 roxy merei-cupot
U JeTeH, OCTaBIINXCH
0e3 nonevyeHus
poJuTene,
CHeIMaTH3HPOBAHHBIMH
JKHJIBIMH
MOMEILEHHAMH Ha
OCHOBaHMH 3aKoHAa
Maraanckoii o6macTu
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03

No
0347300000520000019

05.03.2020

25.02.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

[Iyposa
0.B.

IIprobperennue
6aroycTpoeHHOro
JKHMJIOTO TOMELICHH S
Juist obecreueHus B
2020 roxy nmereit-cupor
U JIeTeH, OCTaBIIHXCH
0e3 nmoneveHus
poIUTENeH,
CHEeNHANTH3HPOBAHHBIMH
JKHJIBIMH

MMOMEIIIEHHUAMHA Ha
OCHOBaHHWH 3aKoHa

Marajanckoit o6iactu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03

No
0347300000520000020

05.03.2020

25.02.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

llypoBa
O.B.

[Tpuobperenne
G1aroycTpoeHHOro
JKHJIOTO TIOMEIICHHSI

05.03.2020

26.02.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

Cepatokosa
yv.C




Ui obecrnieyeHus B
2020 romy petei-cupoT
H JIeTeH, OCTaBIIHXCS
0e3 noneveHus
ponuTenei,
ClelHATH3HPOBAHHEIMA
KHITBIMHA
IIOMEHICHUSIMH Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Marananckoii obiactu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03

No
0347300000520000026

ITocraBka
acanpToyKIa IHKa.
Ne
0347300000520000021

06.03.2020

26.02.2020

10.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

Illyposa
0.B.

[TpuoGperenne
OnaroycTpoeHHOoro
JKHIIOTO TTOMEHICHHS
Jst obecrieyeHus B
2020 rony nerei-cupoT
H JIETCH, OCTaBIIUXCH
Oe3 nmoreuyeHus
poauTenei,
CIELMATIM3UPOBAHHEIMH
JKHITBIMH
IIOMELIEHHSIMHU Ha
OCHOBAHHMH 3aKOHA
Marananckoit obnactu
o1 22.06.2007 roma Ne
875-03

Ne
0347300000520000023

06.03.2020

26.02.2020

10.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

@apryiHas
HO.H.

[IpuoOperenue
61aroycTpoeHHOTro
JKHJIOTO IIOMELLEHHS
JUIst 0o0ecrevyeHus B
2020 romy nereii-cupoT
W JIeTeH, OCTABIINXCS
Oe3 noneueHus
pOonMTENeH,
CreHaTN3UPOBAHHBIMH
IKHAJIBIMH
IIOMEIEHUSIMH HA
OCHOBaHWH 3aKoHa
Maranasckoii ob0nactu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03

Ne
0347300000520000025

06.03.2020

26.02.2020

10.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

Qaprymnas
FO.H.

10

[Ipuobperenue
GnaroycTpoeHHOro

JKHJIOTO IIOMELLIEHHS

06.03.2020

26.02.2020

10.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

CepatoxoBa
8 9




Ui obecnieyeHust B
2020 roay gere-cHpoT
H JeTeH, OCTaBIINXCH
6e3 noneyeHus
ponuTenei,
CIIELHATH3HPOBaHHBIMH
JKHUIIBIMH
MOMEIEHUAMHA Ha
OCHOBaHHH 3aKOHA
Marananckoi o6nactu
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03

No
0347300000520000029

11

ITpuobperenne
OaroycTpoeHHOro
JKHJIOrO [IOMEILIEHH S
U1 obecTieYeHHs B
2020rony nereii-cupoT
U JETeH, OCTABIIUXCH
0e3 noneyeHUs
ponuTenei,
CleLMaTH3UPOBAHHEIMH
SKHIIBIMH
IOMeNIeHHSIMH Ha
OCHOBaHHMH 3aKOHA
Maragasckoii obacTi
o1 22.06.2007 roma Ne
875-03.

No
0347300000520000022

10.03.2020

27.02.2020

11.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

3omnoToBa
A.B.

12

[Tpuobperenne
OiaroycTpoeHHOro
JKHJIOrO TIOMCIICHHSA
s obecrieueHUs B
2020rony mereii-cupoT
H JeTel, OCTaBIIHXCA
6e3 moneueHus
poJUTeNeH,
CreLHATH3HPOBAHHBIMH
JKHJIBIMH
[IOMEIIEHUSIMHA Ha
OCHOBAaHHH 3aKOHAa
Marapnanckoit o6macTn
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03.

No
0347300000520000024

10.03.2020

27.02.2020

11.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

3o010TOBA
A.B.

13

[ToctaBka GeH3MHA
asToMoOmIbHOr0 AM-
02, IM3eJIEHOr0
TOILJIHBA 3UMHETO,
JIM3€JIbHOIO TOIUTHBA
netHero (1o 3ab0pHBIM
BEJIOMOCTSIM H OIITOBAs

10.03.2020

27.02.2020

11.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

3onoTOBa
A.B.




TIOCTABKA).
Ne
0347300000520000031

14

[Ipuobperenue
61ar0yCTPOEHHOTO
JKHITOTO TTIOMEIIEHHS
s obecriedeHus B
2020rony nereii-cupoT
U JeTEH, OCTaBIIUXCH
0e3 rmoreyenus
ponuTENEH,
CIIeIHATH3UPOBAHHBIMHA
JKHJTBIMH
TMOMCIICHUAMH Ha
OCHOBaHHH 3aKOHAa
Marananckoit o6nacTH
o1 22.06.2007 rona Ne
875-03.

No
0347300000520000027

11.03.2020

26.02.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

IIlypoBa
O.B.

15

[Ipnobperenue
61aroycTpoeHHOro
JKHJIOTO TTOMEIIEHHS
st oOecreueHns B
2020roay mereit-cupoT
U JIeTEH, OCTABIIUXCH
0e3 noneyeHus
ponurenei,
CHEeNHAIH3APOBAHHBIMHA
JKHITBIMH
MOMEIIEHHAMH Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Maramanckoit obmactu
ot 22.06.2007 rona Ne
875-03.

No
0347300000520000028

11.03.2020

26.02.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

[Ilypoga
0.B.

16

IIpuobperenue
OiaroycTpoeHHOro
JKHJIOTO ITOMEIEHHS
JUIst oOecrieyeHus B
2020roay mereii-cupoT
H J€TeH, OCTaBIINXCH
Oe3 norneueHus
poaurenei,
CIEeNHATH3HPOBAHHEIMH
SKHIIBIMHE
MOMEILEHHAMH Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Marananckoii obnactu
or 22.06.2007 rona Ne
875-03.

Ne

0547300000520000030

11.03.2020

27.02.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

Cep/roKkoBa
Y. L




1%y

[Ipuobperenue
HnaroyctpoeHHOTO
SKUJIOTO TIOMEINEHHS
Uit obecnieyeHud B
2020roxy mereii-CHpOT
M OeTEH, OCTABIITUXCH
0e3 MoneveHus
poauTene,
CIICIHATH3HPOBAHHEIMH
JKHIIBIMH
TIOMEINEeHUSIMH HA
OCHOBaHHH 3aK0oHa
Maranaucko# obmactu
ot 22.06.2007 rona Ne
875-03.

Ne
0347300000520000033

11.03.2020

27.02.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

CepmiokoBa
Y. .

18

ITocraBka 6en3nna AU-
92 u TonmuBa
JA3ENBHOTO Ha 2-i
kBaptan 2020 roxga.

Ne
0347300000520000034

11.03.2020

27.02.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

QaprymHas
IO.H.

19

Iloctaska
JOMOJTHUTEILHOTO
obopynoBaHus u
3amacHbIX yacteit Ha
acanbTo-0eTOHHEIH
3aBoa Y JIM-120.

Ne
0347300000520000037

11.03.2020

02.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

AHHUKeeBa
M.A.

20

[Ipuobperenue
GnaroycrpoeHHOro
JKHIIOT0 ITOMEIIEHH
1 obecrieyeHus: B
2020romy merei-cupoT
U JieTeil, OCTaBIINXCS
0e3 nmomneueHus
ponuTenei,
CHeHATN3H POBAHHBEIMH
JKHITBIMH
MIOMEIICHHUAMH Ha
OCHOBaHHH 3aKOHA
Marananckoii o6actu
ot 22.06.2007 rona Ne
875-03.

No
0347300000520000032

12.03.2020

27.02.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

QapryuiHas
[O0.H.

21

IIpuoGperenue
OnaroycTpoeHHOTO
JKHIJIOT0 MTOMENIEHHS
I obecrie4yeHns B
2020roay aereif-cupot
H JeTeH, OCTaBIIHXCSA
0e3 noneyeHus

12.03.2020

27.02.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

QaprymHas
FO.H.




POIHTENICH,
CrenHaTN3HPOBAaHHBIMH
KHITBIMH
MMOMEIEHHSIMH Ha
OCHOBaHHH 3aKOHAa
Marananckoit o0acTu
oT 22.06.2007 roma Ne
875-03.

Ne
0347300000520000035

22

ITpuobperenne
GnaroycrpoeHHOTO
JKHAJIOTO [TOMEIEHHS
nst o0ecrieueHus B
2020roxy aereif-CHpOT
M JeTeH, OCTaBIIUXCS
Oe3 noneueHus
POIUTENEH,
CHIEIHATH3UPOBAHHBIMH
SKHITBIMH
IIOMEIEHUAMH Ha
OCHOBaHHH 3aK0HA
Marananckoil obnactu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03.

No
0347300000520000036

12.03.2020

03.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

AHHKeeBa
M.A.

23

ITpunobperenue
011aroycTpoeHHOro
JKHJIOTO TTOMEIIEHHS
1 o0ecreueHus B
2020roay nereii-cHpoT
M JIeTeH, OCTABIITHXCH
0e3 noneyeHus
ponuTeneH,
CIELUATH3HPOBAHHEIMH
KHITEIMHA
TTOMEIIEHUAMH Ha
OCHOBaHHH 3aKOHA
Marananckoi o6nactu
o1 22.06.2007 roma Ne
875-03.

No
0347300000520000038

12.03.2020

03.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

AHHKeeBa
M.A.

24

IIpuoGpereHue
GaroycTpoeHHOro
JKHJIOTO TIOMEIIECHHAS
U1 oOecrniedeHus B
2020rony nereii-cupoT
U JIETeH, OCTABIIHXCH
0e3 norneuenus
poauUTENEiH,
CHEIHATA3HPOBAHHBIMHA
JKUITBIMH

IIOMCIICHHUAMH Ha

12.03.2020

27.02.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

QapryiHas
IO.H.




OCHOBaHHH 3aKOHa
Marananckoii obnactu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03.

Ne
0347300000520000039

25

IToctaBka bensuna AW-
92 u TonnuBa
IU3ETBHOTO I HYXKI
MBY r .Maranana
"PUTVAI" 8 2020
romy.

Ne
0347300000520000041

12.03.2020

03.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

Cepmrokosa
Y.C

26

Oxazanue ycryT 1o
OCBEILEHHIO
JeATeIbHOCTH
IIPeICTaBHTEILHOTO
Oopra€a MECTHOTO
CaMOYIIPaBJIEHHUS -
Marananckoi
ropoackoi Jlyme! B
MECTHOM,
PErHOHAIEHOM
TEJICBH3HOHHOM
npsiMoM a¢upe B 2020
roay.

Ne
0347300000520000042

12.03.2020

03.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

Ceparoxosa
b e

27

ITocTaBka GeH3uHa
aBroMoOHIBEHOTO AM-
92, nmu3enBHOTO
TOTUIMBA JUIS HYX]T
MBYVY r. Maranana
"K3X" na anpens, Maii,
uroHb 2020 rojaa.

No
0347300000520000043

12.03.2020

03.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

Cepaiokosa
Y.C.

28

bnaroycrpoiicTBo
JIBOPOBBLIX TEPPHTOPHH
no aagpecy: np. Kapna
Mapxkca, 11-a,13.

Ne
0347300000520000040

13.03.2020

03.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

daprymHas
HO.H.

29

Oxazanue yciyr no
CaHUTapHOMY
COZIepPIKAHHIO MECT
HAKOIUICHHUS TBEPJIbIX
KOMMYHaJTbHBIX
OTXO/10B
(KoHTeHHepHBIX
IJIOIIAJIOK) Ha
TepPHTOPUH
MyHHuIIIIATEHOTO

oOpazoBanus "['opox

13.03.2020

04.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

AHHKeeBa
M.A.




Maranan".
Ne
0347300000520000044

30

ITocraBka 6en3uHa AM-
92 M TOIIHBA
JH3€IbHOTO Ha 2-i
xBaprai 2020 roaa ais
Hyx1 MBY r. Maragaun
"T"opceer".

Ne
0347300000520000045

13.03.2020

04.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

AHHKeeBa
M.A.

31

[Ipoanenue
HEHCKITFOUHTETBHBIX
(moNB30BATENILCKHX )
IpaB Ha MPOrPaMMHOE
obecriegeHne
Kaspersky Endpoint
Security s 6usneca —
Pacmupennsnii Russian
Edition.

Ne
0347300000520000046

16.03.2020

05.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

QaprymHast
10.H.

32

CrpoutenscTBo
obwexta "BomoBoj
BJOJb yJ1. Peunoii ot
MHKpOpaioHa
«[TnonepusIity 10
HacOCHOH CTaHIHH
«MyuHBIe CKIIaIBI» B T.
Maranane na 2020-
2021 roggr.

Ne
0347300000520000047

16.03.2020

06.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

AHuKeeBa
M.A.

33

ITpuobperenne
61aroycTpOCHHOTO
SKHJIOTO TIOMEIEHHS
IUTst obecrieyenus B
2020rony meteii-cHpOT
U JIeTeH, OCTABIIUXCSH
6e3 noneyeHus
poauTenei,
CHEIHATH3HPOBAHHBIMHA
JKHIIBIMHA
IOMEILIEHHUSIMHU Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Maranmanckoi obnactu
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03.

Ne
0347300000520000049

17.03.2020

06.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

AHUKeeBa
M.A.

34

[TpuoGperenue
OnaroycTpoeHHOTO
JKHIJIOTO TOMELIEHHS

| g obecneuenns B

2020roay nerei-cupoT

18.03.2020

10.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

Cepmrokosa

Y.L




U JIeTEeH, OCTABIINXCS
0Oe3 moneyeHus
pPOIOUTENCH,
CIEIHATA3UPOBAHHBIMH
SKHJIBIMH
IOMEIICHHUIMH Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Marapnanckoi obnactu
ot 22.06.2007 roma No
875-03.

No
0347300000520000051

35

IIpuobperenue
01aroycTpOSHHOTO
JKHJIOTO TIOMEIIEHHUSI
11 oOecrneueHns B
2020romy mereci-cHpOT
U JICTEH, OCTABIIIUXCH
0e3 rnonevyeHus
pOIHUTENIEH,
CHEHHATN3HPOBAHHBIMH
JKUIIBIMH
MMOMEIEeHHSIMH Ha
OCHOBaHMH 3aKoHa
Maranasckoii obmacTi
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03.

No
0347300000520000053

18.03.2020

06.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

AHukecBa
M.A.

36

[Tpuobperenne
OnaroycTpoeHHOTO
JKHJIOTO TTOMEIEHHUS
s obecriedeHus B
2020romy mereit-cupoT
| JeTel, OCTABIINXCS
0e3 moneueHust
poauTeNEH,
CTEHATN3UPOBAaHHBIMHU
JKUJTBIMH
MOMEIEHUAMH HA
OCHOBaHMH 3aKoHa
Marananckoi obnactu
ot 22.06.2007 rona No
875-03.

Ne
0347300000520000054

18.03.2020

06.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

AHuKeeBa
M.A.

37

Brimonuenue pabot mo
KaluTaJIbHOMY
PEMOHTY
MYHHIUTATEHOTO
KHJIOTO MIOMEIIEHUS 110
azgpecy: yo.
Ilponerapckas a. 61,
kop. 1, xB. 33.

Ne

19.03.2020

10.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

[Typosa
0.B.




0347300000520000048

38

Brmonsenue paboT 1o
KalnuTaIbHOMY
PEMOHTY
MYHHI[UTIATBHOTO
KHJIOrO TIOMEIIEHHS 110
ampecy: Iep.
Mapuexanckmii 1. 37,
KB. 55.

Ne
0347300000520000050

19.03.2020

10.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

Ilyposa
O.B.

39

ITpunobperenune
01aroycTpoeHHOr 0O
JKHIIOTO MTOMEILEHHS
I oDecleYeHus B
2020roay perei-cHpoT
¥ ETCH, OCTaBIIMXCA
Oe3 moneyeHus
POJUTENEH,
CIEIUATU3UPOBAHHLEIMHI
JKHJTBIMH
MMOMEIEHUAMHA Ha
OCHOBaHHH 3aKOHA
Marananckoi obmactu
ot 22.06.2007 rona Ne
875-03.

No
0347300000520000052

19.03.2020

10.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

CeparoxoBsa
¥. €

40

Bemonuenue pabor 1o
KaITHTAJIEHOMY
PEMOHTY
MYHHLHUITAIEHOTO
YKHJIOTO TOMEIIEHHS 110
anpecy: KonsiMckoe
mocce 1. 6, k8. 19,

No
0347300000520000055

20.03.2020

11.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

CepmokoBa
¥.C

41

ITpuoGperenue
0naroycTpoeHHOro
JKHJIOTO MMOMEIICHU A
Juist obecriedeHus B
2020roxy meTel-cupOT
H JETeH, OCTABIIHXCH
6e3 rnoneyeHus
poIUTENei,
CIIeLHATM3HPOBAHHEIMH
JKHITBIME
INMOMELIEHHUAMH Ha
OCHOBAHHUHU 3aKoHa
Marananckoii obactu
or 22.06.2007 roga Ne
875-03.

No

0347300000520000057

20.03.2020

12.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

[IlypoBa
0.B.

11




42

[IpnobpereHne
GrmaroycTpoeHHOTO
YKUJIOTO TIOMEIIEHHS
1 obecredeHus B
2020romy nereli-cupoT
U JeTei, OCTaBIIMXCH
Ge3 monedeHus
pOLOUTENEH,
CIEeHATH3HPOBAHHBIMHA
JKHIIBIMH
IIOMELICHHUAMH HA
OCHOBaHWH 3aKoHa
Marananckoi obnactu
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03.

Ne
0347300000520000058

20.03.2020

12.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

[IIypoBa
0.B.

43

IIpnoOperenue
OiaroycTpoeHHOoro
JKUIIOr0 TIOMEIIEHHS
11 obecrieyeHus B
2020romy merei-cHpOT
U JIETEH, OCTABIIMXCH
0e3 nmomneveHHs
pOAUTENCH,
CHCIHANTN3HPOBAHHBIMH
JKHITBIMHA
IIOMEILEHUAMH Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Marananckoi obaacTh
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03.

No
0347300000520000059

20.03.2020

12.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

IIyposa
O.B.

44

[TpuoGperenue
6.1aroyCcTpo€HHOTO
JKHUITOTO IIOMEIIEHHS
1151 oOecreyeHus B
2020romy nereii-cupot
H JIeTel, OCTaBIIUXCS
0e3 ToneUYeHus
POJTHTENEH,
CHEeNHATH3APOBAHHBIMA
JKHITBIMH
MOMEIIEHHAMH Ha
OCHOBaHHH 3aK0oHa
Marananckoi obnactu
oT 22.06.2007 roma Ne
875-03.

No
0347300000520000056

23.03.2020

12.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

CepmioxoBa
Y. €

45

[Ipuobperenne
01aroycTpoeHHOT0
KHJIOTO TIOMEIIECHHSI
115 obecrieueHus B

23.03.2020

12.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

AHWKeeRa
M.A.

12




2020roay metei-cupoT
U JIeTel, OCTABIITHXCH
0e3 nmomneyeHys
pOJaUTENEH,
ClEeHATU3UPOBAHHEIMH
KHAJIBIMH
TIOMENEHHSIMH Ha
OCHOBaHHH 3aKoHa
Marananckoit obnactu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03.

No
0347300000520000060

46

IlocraBka nemeHnTa
LHEM 142,5 H,
pacgacoBaHHOTO B
CPEIHETOHHAKHEIE
KOHTeHHepa
(criemymakoBka
IlMKPII)'

Ne
0347300000520000061

23.03.2020

12.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

AHHKeeBa
M.A.

47

IIpuobperenue
OnaroyctpoeHHOTO
JKHUIIOTO ITOMELIEHH A
JU1s obecrieYeHHs B
2020roxy mereii-cupoT
U JeTei, OCTABIIHXCS
0e3 noneveHus
ponurenei,
CHEeHATH3UPOBAHHBIMH
SKUITLIMH
MOMEIIEHASIMH Ha
OCHOBaHUH 3aKOHA
Maramanckoi obactu
ot 22.06.2007 roga Ne
875-03.

No
0347300000520000062

23.03.2020

13.03:2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

Qaprymnas
I0.H.

48

IIpuoGperenue
OnaroycTpoeHHoro
JKHJIOTO ITOMEIeHUs
g oOecrieyeHns B
2020rony meteii-cupoT
H JeTeH, OCTABIINXCS
6e3 moneyeHus
poxnurelei,
CHeLHUATH3HPOBAHHBIMH
KHIIBIMH
MTOMEIIEHHIMH Ha
OCHOBaHMH 3aKoHA
Marapnanckoii obnacti
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03.

Ne

23.03.2020

13.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

®aprymnas
IO.H.

13




0347300000520000063

49

ITpnobperenune
01aroyCcTpoeHHOTO
SKHJIOTO TTIOMEIIEHHS
11 obecneyeHns B
2020romy mereii-cupoT
U JIeTeH, OCTABIINXCH
0e3 romneyeHus
ponuTeneii,
CIeUATN3UPOBAHHBIMH
KHUITBIMH
TTOMEIICHHAMH Ha
OCHOBaHMH 3aKoHA
Marananckoii o61acTh
o1 22.06.2007 roma Ne
875-03.

Ne
0347300000520000064

23.03.2020

13.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

@aprymHas
HO.H.

50

Bemonuenne pabot no
KalHTAIEHOMY
PEMOHTY
MYHHIHIIATBHOIO
YKHUIIOTO TIOMETIEHHUS TI0
azipecy: noc. Ymrap, y.
KpacHospckas 1. 30,
KB. 44.

No
0347300000520000065

24.03.2020

13.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

Ceparokosa
Y.L

1

Bemonuenue
IIPOEKTHO-
H3BICKATENLCKHX paboT
H paspabotka
HNPOEKTHOM | padouelt
JOKYMEHTAIIMHU I10
o0BexTy
«CTpPOHTENBCTBO
TIPHIOTA JIs
COOEPIKAHUS JKUBOTHEIX
(cobak u xouek) B
ropozne Maraznane».

No
0347300000520000066

25.03.2020

16.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

CepmoxoBa
Y. C.

52

BHecenue usMeHeHHH B
Enunelii
rocyAapCTBEHHBIN
PEECTp HEBHKHMOCTH
CBEJICHHH! O rpaHulax
TePPHTOPHATLHEIX 30H,
coaepKaluxcs B
pelIeHUsX
MaranaHckoit
ropoackoii Jlymsr B
HopsizKe
MEJKBEIOMCTBEHHOTO

26.03.2020

17.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

[Ilyposa
O.B.




HHOOPMALHOHHOTO
B3aUMOJIEHCTBHS
MYHHUIHIIATBHOTO
obpasoBanus «'opox
Maranan».

No
0347300000520000067

53

[lonnepixka u
COIIPOBOJKECHHE
aBTOMaTH3MPOBAaHHOM
Oyxrantepckoi
MPOTPaMMBI
"AKCHOK".

Ne
0347300000520000070

26.03.2020

18.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

[Ilypoea
0.B.

54

Oxasanue yciyr 1o
PEMOHTY H
TEXHHYECKOMY
o0cCTy>KHBaHHIO
KOITMPOBAJILHO-
MHOKHTENbHOH
TEXHHUKH, a TAKKE
3anpaBKe U PEMOHTY
KapTpuKel K
HaXOIAIIHMCH B
9KCILTyaTaluu
JIA3EPHBIM [IPUHTEPAM H
MOV,

Ne
0347300000520000071

26.03.2020

18.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

[Ilyposa
O.B.

56

Brmonnenne pabot mo
KalmuTaIEHOMY
PEMOHTY
MYHHIHIAJIBEHOTO
JKUIIOTO TTOMELICHHUS 110
azpecy: yiI.
HaposuaroBa, 1. 5, KB.
24,

Ne
0347300000520000069

27.03.2020

18.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

Dapryuizas
1O.H.

&7

Bemonnenue pabot no
KanuTaaIbHOMY
PEMOHTY
MYHHITHTIAJIBHOTO
JKHJIOTO TOMEIEHHUS 110
azipecy: yi.
Tlponerapckas a. 71,
Kopr. 1, xB. 44.

Ne
0347300000520000072

27.03.2020

19.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

QapryuiHas
HO.H.

58

Oxazanue ycuyr no
M3TOTOBJIEHHIO
CTEKJISIHHBIX TIPH30B
JUISL HY K]

Marananckoit

27.03.2020

18.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

Oaprynas
I0.H.




ropojickoi Jlyms B
2020 romy.

Ne
0347300000520000073

59

ITocTaBka XHUBEIX
[[BETOB U LIBETOYHOH
IIPOAYKIIHH JUIS HYXKI
M3pHH ropoja
Marapana.

Ne
0347300000520000068

27.03.2020

18.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

AHuKeeBa
M.A.

60

ITocraBka necka
npobienoro (oTcesa).
Ne
0347300000520000074

27.03.2020

19.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

Ceparoxosa
Y. G

61

ITocraska medbus
¢dpaxuuu 5-20 Mm.

Ne
0347300000520000075

27.03.2020

19.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

CepmroxoBa
VG,

62

IlocraBska 1iebus
¢pakuuu 40-70 Mm.

No
0347300000520000076

27.03.2020

19.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

[Iyposa
O.B.

63

Bremonuenue pabot mo
KalUTAIEHOMY
PEMOHTY
MYHHIHIIATBHOTIO
JKHUJIOrQ IMMOMEUISHHUA 110
anpecy: yi.
Boctpenora a. 6, xB.
37

Ne
0347300000520000077

31.03.2020

20.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

AHHKeeBa
M.A.

Bonee noapobuyio undopmalyio 06 opraHu3alniud KOHKYPCOB H 2JIEKTPOHHBIX aYKIIMOHOB
MOJKHO MOJTYYHTh Ha OQHUIIHAIBHOM caiTe enHoH HHHOPMALIHOHHOH CHCTEMBI B
HHPOPMAITHOHHO-TEIEKOMMYHHKAIIHOHHO#H ceTi «MuTepHeT» - www. zakupki.gov.ru

3aMecTHTeNIb PYKOBOIHTEIIA

16

H.A. CannukoBa




